MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2021
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MRSA referente ao Processo

Seletivo 001/2021, torna público a relação dos candidatos convocados para a entrevista, segunda

chamada haja vista ter havido omissão dos candidatos na primeira convocação. Conforme

endereço e planilha abaixo, Escritório da Missão Evangélica Caiuá, localizado na Rua: Floriano

Peixoto nº 274, Bairro Centro, CEP: 69550-081, Tefé – AM.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

Região
Escolhida

pelo
Candidato

Região
Escolhida

pelo
Candidato

DIA da
Entrevista

Horário
da

Entrevista

Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ

1º JACILTON RAMOS FLORENTINO X   09/08/2021 09:00

2º ZELSO ANDRE MARQUES LIMA X   09/08/2021 09:15

3º ANGELO MONÇAMBITE AIAMBO X   09/08/2021 09:30

4º VIOLA MEDINO MARTINS X   09/08/2021 09:45

5º NAZARENO MONTEIRO PINTO FILHO X   09/08/2021 10:00

6º MARIA AUXILIADORA FERNANDES DE LIMA X   09/08/2021 10:15

TEFÉ – AM, 02 de Agosto de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO